[image: IMG495]
Администрация
Громовского сельского поселения
Приозерского муниципального района
Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«30 » декабря 2025 года                                  № 328
                         О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной инфраструктуры и повышение энергоэффективности в Громовском сельском поселении на 2025 – 2030 годы», утвержденную постановлением администрации от 18.12.2023 г. № 398

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Громовского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, администрация Громовского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной инфраструктуры и повышение энергоэффективности в Громовском сельском поселении на 2025 – 2030 годы», утвержденную постановлением администрации от 18.12.2023 г. № 398, согласно приложению к данному постановлению.
2. Постановление администрации от 07.04.2025 г. № 121 «О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной инфраструктуры и повышение энергоэффективности в Громовском сельском поселении на 2025 – 2030 годы», утвержденную постановлением администрации от 18.12.2023 г. № 398» считать утратившим силу.
2.	Начальнику сектора экономики и финансов администрации Громовского сельского поселения при формировании среднесрочного финансового плана Громовского сельского поселения на 2025-2030гг. предусматривать ассигнования на реализацию мероприятий.
3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Громовского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области.
 4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                 А.П. Кутузов

Исп. Самойлова Н.Р. 8(81379) 99-470
РАЗОСЛАНО: Дело-1, КФ-1, Ленинформбюро-1, Прокуратура-1

1. С полным текстом документа можно ознакомиться на официальном сайте Громовского сельского поселения https://gromovskoe-r41.gosweb.gosuslugi.ru/

image1.jpeg